
SADA BAREV NA MRAMOROVÁNÍ

Inspirujte dětskou představivost!

SADA BAREV 
NA 

  

MRAMOROVÁNÍ

NÁVOD

KARTY

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideertoys.eu



SADA BAREV NA MRAMOROVÁNÍ

Kreativní sada je perfektním dárkem pro kreativní děti.
Hry napomáhá zlepšit vztahy mezi dětmi a jejich rodiči. 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideertoys.eu



SADA NA MALOVÁNÍ

Sada na malování

      

Vlastnosti

Hra napomáhá zlepšit zručnost.

Hra napomáhá zlepšit estetické cítění.
Hra napomáhá zlepšit dětskou představivost. 

Tác naplňte vodou. Poté přidejte přiložené

 

barvy do vody tak, aby se rovnoměrně ve

 

vodě rozprostřely. Použijte jehlu a podle
svých představ nebo požadavků vytvořte

 

vzor.

 

Po vytvoření podovaného
obrazce/vzoru,

 

opatrně přiložte papír nebo 
kartón a využijte absorpci papíru a vytvořte

 

mistrovské dílo.

4x karta

SADA NA MALOVÁNÍ

Obsah balení

6x barva

 

12x bílý papír (4 různé tvary)

1x malířský hřeben 1x kapátko 3x jehla

1x odměrná lžička 1x plastový tác 1x malířský prášek

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideertoys.eu



SADA NA MALOVÁNÍ SADA NA MALOVÁNÍ

Příprava

Příprava malířského roztoku

Do plastového tácu nalijte 500 ml vody.

Do vody přidejte 2-3 lžíce prášku (poměr je
prášek:voda 1:200). Pomocí jehly vodu s práškem
zamíchejte. Míchejte do doby, než se prášek
všechen rozpustí. 

Poté nechte vzniklý roztok stát po dobu 6 h. 

Typy K vytvoření malířského roztoku lze použít i vodu o teplotě

 

40 °C.
Vzniklý roztok poté nechte 3 h před použitím stát.

Roztok lze také každou hodinu promíchat, tím urychlíte rozpouštění prášku.
Před každým malováním se ujistěte, že je prášek všechen rozpuštěn.

Roztok, který je připraven den dopředu stačí před použitím druhý den pouze zamíchat.

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideertoys.eu



SADA NA MALOVÁNÍ SADA NA MALOVÁNÍ

Malování

Vyberte oblíbenou barvu. Jemně

 

lahvičku
barvy 

 

stiskněte a opatrně

 

kápněte barvu do
připraveného roztoku. Poté, co se pigment
zcela rozptýlí, nakapejte pigment s dalšími
barvami.

Typy Nepřidávejte více barev během
krátké chvíle. Hrozí riziko precipitace
(vysrážení) barvy. 
Před použitím barvy protřepejte. 

Pokud dojte k vysrážení barvy, použijte
kapátko a sediment odstraňte. 

Otisk barvy na papír

Připravte si papír, poté jej opatrně položte na hladinu 
roztoku. Opatrně přitlačte, aby se barva rovnoměrně 
přichytla na papír. Vyčkejte 3-5 s. 

Pomocí jehly opatrně nadzvedněte
roh papíru. Poté opatrně za dva rohy
papír nadzvedněte. Poté obrázek
otočte obrázkem vzhůru a ponechte
ve stínu uschnout. 

Typy Pokud pospícháte, lze papír vysušit vzduchem/větrem. 

Nezapomeňte papír pořádně rozprostřít. 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideertoys.eu



SADA NA MALOVÁNÍ SADA NA MALOVÁNÍ

Vložte obrázek

Opatrně ze zaschlého obrázku
vyloupněte předtištěné tvary. Poté
na zadní stranu naneste lepidlo a přilepte
na papír, tak jak je uvedeno na obrázku. 

Typy Ujistěte se, že během
lepení zakrýváváte
předtištěnou čáru. 

Zobrazení konečného obrazu

Poté co nalepíte všechny části na
předložený papír, vložte jej do předlohy.
Hotovo. Kresba je kompletní.

Princezna Srnka

SADA NA MALOVÁNÍ

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideertoys.eu



SADA NA MALOVÁNÍ SADA NA MALOVÁNÍ

Vesmírná Rybička Pletoucí Ovečka

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideertoys.eu



SADA NA MALOVÁNÍ SADA NA MALOVÁNÍ

Dlouhovlasá Kočička

Dvě různé metody kreslení

Postup: Pomocí jehly a vaší představivosti 
vytvořte požadovaný vzor barev. 

Malířský hřeben: Jedlou vytvořte svislé čáry. 
Pomocí hřebenu pak vytvořte paví peří. 

Buďte kreativní! Vytvořte si vlastní obrazy. 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideertoys.eu



SADA NA MALOVÁNÍ

Aplikace barev na různé povrchy

Děti mohou vytvořit různé obrazy. Poté je lze přichytit
na různé druhy materiálu. 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideertoys.eu



Upozornění: hračka není určena pro děti do 36 měsíců. Hra obsahuje malé části. Hrozí riziko poran

ění.

Distributor
Sunnysoft s.r.o.
Kovanecká 2390/1a
190 00 Praha 9
Česká republika
www.sunnysoft.cz

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideertoys.eu


